in quo ostenditur qualiter cristi
stus cum eis rediuit in iherusalem. Ostendit autem in hoc scri-
pture veritatem allegorie signifi-
cationem et suam humilitatem.
Dicat ergo Et inuenit ihesu*sic*
breuiter transit quod alij euā-
geliste plene scripsierunt quali-
ter de betphage misit duos di-
scipulos i qualiter asina et pul-
lus adducti sunt ad eum. Et q̄
liter apostoli vestimenta sua su-
per asinam posuerunt i eum de-
super sedere fecerunt. Qz autem
hic dicit q̄ inuenit asellum in
telliȝ dicunt quidam q̄ pri-
mo insedit pullo. sed cum indo-
mitus calcararet tunc super asinam
sed sedit. ego tamen non pu-
to esse verum q̄ aliquod animal
quantumcuq; indomitum calcari-
taret cui insederet dominus.
sed scio i credo propter veritatem
scripture i propter misterium
totum esse factuz. quia asina iu-
deos i pullus getiles significat
i ideo p̄mo insedit asine quā p̄
mo legis freno domineat i post
ea pullo cui nullus hominū inse-
derat hoc est gentilitati per apo-
stolorum predicationem sicut di-
ximus super Math. vicefimō
mo. i Lu. decimonono. (Vicu-
scriptuz est) Hec sunt verba euā-
geliste dicentis qualiter ex hoc
scriptura fit verificata Zacha-
rie nono Exulta satis filia syon.

(Noli tiere filia syon) hoc est ec-
clesia q̄ est filia speculacōis eter-
ne veritatis. S. op̄b. iiiij. Lauda fi-
lia syon iub. lato isaiabel letare et
exulta in omni corde tuo iherusa-
lem. Abstulit domin⁹ iudicuz tu-
um nō timebis maluz vltra. Vsa
ie tricesimo terco. Domini legifer
noster domin⁹ rex noster ipse re-
met i saluabit nos. Et hoc ē qđ
dicit (Ecce rex tuus venit) Apo-
calyp̄. xix. Rex regum i domin⁹
dominanciū vnde eciam coronaz
spineam pro dyadematē voluit
portare i arūdinē p̄ sceptro i cru-
cem sup humerum pro throno.
Cant. terco. Egressimini filie sy-
on videte regem in dyadematē q̄
coronauit eum mater sua (sedes
super pullum asine) quod nouū
erat quia gentilibus indomita i
nullo freno legis domesticatis in-
cepit insedere. Zacharie. ix. Su-
per asinam i super pullum filiu-
subiugalisi hec in antehabitis
expofita fuit. Et sup Math. vi
cesimop̄mo. Et sup Lu. decimo
nono. i non oportet q̄ ibi dicta
hic repetantur. (hec non cogno-
uerunt) propter carnalitatē (di-
scipuli eius primum) q̄ diu car-
nales erant (sed quando glorifi-
catus est ihesu) per gloriam cor-
poris i in resurrectione per glo-
riam i locum in ascensione i p̄ glo-
riam missionis spiritussandi in
p̄theosten supra. v. nōdum eat

enī spūs datus qrl̄us nō dūm
erat glorificat? (Tūc recordati
sunt) **L**u.-xxiiij.-tūc aperuit eis sē
sum vt intelligeret scripturas.
(qr̄ l̄ec) in xp̄l̄eta (scripta erant
de eo) **L**u.-xxiiij.-Oport̄ implēi q̄
eūqz scripta sūt in lege q̄ xp̄l̄is q̄
psalmis de me. (Et l̄ec fecerunt
ei) h̄m scripture p̄fim̄ cōem **M**a
thēi.-v.-Iota vñū aut apex vñus
ac. **L**u.-xxiij.-Ca que sūt de me fi
nem habet (Testimoniu ergo p
hibebat) istud dicit p̄ recapitu
lacōez. qr̄ l̄ec est causa ōniuz pre
cedenciu (turba) ergo intelligit
illā multitudiō iudeoz que sūt cū
fororibz defundā ad solandū
cas q̄ illa testimoniu p̄hibuit de
ritati de facto mīrāclo q̄ l̄ec ē qđ
dicit (q̄ cum eo erat bethamē qñ
lazarū vocauit de monumento q̄
suscitauit eum a mortuis) **A**ctu
ij.-Nos testes sumō ōniū eorū
q̄ fecit in regiōe iudeoz q̄ iherlm̄.
Actu.-p.-Eritis michi testes i ih
rusalē q̄ ōni iudea q̄ samaria q̄ v̄
qz ad vltimū t̄re (xp̄terea q̄ ob
uiam v̄at ei turba) p̄cedens de
iherlm̄ que ad diem festū celebrā
dum auenerat **A**mos.-iiiij.-p̄para
re in occurſu dei tui isrl̄ (qr̄ audi
erūt eū fecisse h̄ signū) qr̄ maxie
qđ traxit eos siḡ fuerūt **J**o.-iiiij.-
Nisi signa q̄ pdigia videritis nō
credetis **D**an.-iij.-Signa q̄ mira
bilia fecit de exelſus apud me
placuit ergo michi p̄dicare ei?

signa q̄ mina magna sunt mīrabi
lia q̄ forcia (Pharisei ēgo dixēt
apud seipſos) Vltimū est hui?
secūdē p̄tis in quo oñditur excita
ta esse mīridia phariseoz ex bñ
ficijs alioz Dicūt autē hic: ap̄d
semetipſos: quia ad alios aper
te dicere nō audebat. vñ **M**ath.
xxvi.-Non i die festo ne forte tu
multus fierz in populo **A**ctuum
vñj.-Audientes dissecabātur cor
dibz suis q̄ stridebāt dentibz fu
is in eum **J**ob.-v.-p̄uulū occidit
mīridia qr̄ se alioz bonis repu
tat minorari **P**roverb.-xiiij.-Pu
treo ossiuz mīridia (videtis q̄ a
michil p̄ficamus) Profectū ei ali
oꝝ mīridi suum reputat defeduz
q̄ dum m alā suā cōsequūtur co
luntate tūc reputat se p̄ficere. ij.
Thimo.-ij.-Multi p̄ficiunt ad i
pietatē q̄ sermo eoz vt cācer ser
pit **I**te.-ij.-mali homines q̄ sedu
ctores p̄ficiunt in pei erātes et
in errore mittētes. quaē ergo di
cunt q̄ nō p̄ficiunt. ij.-**T**bi.-ij.-sed
vlt̄ nō p̄ficiunt. insipieia enī il
lorū ōmbz manifesta erit (Ecce
mundū totus post euz abiit) qđ
magis est verū de futuro q̄ de p̄
senti sic q̄ capphas ignorās pro
phetavit **D**an.-vñj.-Oes populi tā
bus q̄ lingue seruīt ei. ps.-In ō
nen teriā exiuit son̄ eoz q̄ in fi
or. ter. ver. eorum. **V**sa.-lx.-Gens
q̄ regnū qđ nō seruīent tibi pei
bit (Erant autē gētiles quidaꝝ)

Dic incipit ps illa in qua ostenditur sanctificacio sanguinis foem propaganda ad gentiles. **D**icitur autem in duas ptes. In qua rum prima ostendit sanctificatio ad gentiles esse facienda. In secunda autem ostenditur hoc vocem patris testificatus ibi: **V**enit ergo vox de celo: **I**n primo quatuor continentur: desiderium scz gentilium ad sanctificacionem modus sanctificatis ibi: **I**hesus autem respondit eis dicere: **V**eit hora: tercium pro quod si et sanctificacione ibi: **N**unc autem anima mea turbata est: quarto ad hoc ponit rationem ibi: **P**ater classifica nomen tuum: **I**n primo locorum tria dicuntur: scz gentiliū de uocō ad intercessores: gentilium accessio et intercessoriū apud dñm interpellacō. **D**icit ergo: Erant autem gentiles quidam: hoc est ex gentilibz p̄seliti maxime de galilea genitium: quia illi sepe viderant signa xp̄i et audierant docentem (ex his qui ascenderat) illos solimam in festo (ut adorarent) iam enim fidem et ritum unius dei assumperant (in die festo) totus reputabatur tempus quo ante festum se ad sanctificacionē prepauerant. simile est **Zach.** viii. nisi seruit ad dominū dei sarazar et rogo melech et viri qui erant cum eis ad deprecandum facie domini et ut dicaret sacerdotibus domini domi et propheetas loquentes. **N**unqđ flēdūz

ē in mense q̄nto et sanctificare me debeo sicut fecerā annis multis. **I**sti erant p̄seliti q̄ deprecabant in templo et sacrificabant se ieiuniis et p̄ captiuitate babilonica abbrevianda. **A**ctuū. viii. **E**rat vir ethiops potens candaicis enuchi regnē ethiopum qui eāt sup ones gazas eius qui venerat adorare in iherlīm et reuertebat se dens supra currū suum legensqz psaiam prophetam **I**tez **A**ctuū. x. vir quidam erat in cesarea nomine cornelius centuio cohortis q̄ dicitur ytalica religiosus timēs deūz aū omni domo sua. **T**ales ergo militi erant inter gentiles deuoti qui ydola nō adorauerūt sicut etiam multi samaritanorū qui xp̄m audiverant quia eciam salomon aū templi edificauit orabat ut tales in templo orates exaudirentur. **iij.** **R**e. viii. **A**lienigena qui non est de populo tuo si venerit et adorauerit in loco hoc tu exaudies in celo. **D**ic ergo in ascensiū ad orationis locū ostendit deuocō gentilium. **H**ij ergo accesserūt ad philippū. **S**ecundū est de accessu ad intercessōēs qz se nō reputabāt dignos ut p̄ seip̄os veniret gradatim em p̄ficiunt qz gentiles ad philippū philippū ad adreā h̄j simili ad xp̄m. **E**t hoc est: h̄j ergo gentiles accesserunt ad philippum sicut ad antecessorem et anadotuz qui enim extra p̄cepōnem sunt

faciamētōz indigēt anaboto vt
dicit dyomisius **D**icē **M**ath̄.xxi.
ad ihesūz per discipulos asellus
est adducēt: ad philippū autēz
accedūt: tāq̄ ad notū i spatio
tam natū a bethsayda galilee in
qua gētiles illi habitabant sūnt
autē philipp? benign? i feruens
vt multos ad fidēz xpī auerterz
cui? signum ē q̄ **J**ob. p. statī ad
duxit nathanaelē i **A**ctuū.vii.
adduxit eunuchū candaçis regi
ne i ideo ad eū accesserūt p alijs
vnde i os lampadis interptat q̄
ab ore suo illuminabat eos qui i
tenebris i vmbra mortis sedet
ad dirigētos pedes eoz in viam
pacis. (q̄ erat a bethsayda gali
lee) locum p ratiōe allegat ppter
quē ad ipsū pl? q̄ ad aliuz ac̄es
serunt (i rogabāt eum dicētes)
Ecce deuocio ppter quā digni erāt
exaudicōe **T**ōne volum? ihesū vi
dere) **T**ria ponūt in verbis ad in
tercessoris reuerēciā dicēdo: dñe:
i corde pfitent' deuocōem cuz di
cunt: volum? i in xpō dicūt se ap
petere visiōem dicēdo: ihesū vidē:
platis em̄ honor reuerēcie exhibē
dus ē qui sūt nostri manuducto
res **A**ug? **H**onore pplat? coram
nobis sit **H**eb. xij. Obedite ipso
sitis vris i subiacete illis Ipi ei
puigilant quāsi racōez reddētes
p animab? vris: volum? : deuo
cionē exponūt cordis volūtas ei
affect? est cordis. **H**. **C**or. v. Au